Директору
«Гамма»
А.В. Псову
от кассира
А.В. Трутневой

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу предоставить мне отпуск без сохранения зарплаты с 3 сентября 2015 года на пять календарных дней по причине смерти моего дедушки (близкого родственника).

	02.09.2015

	А.В. Трутнева